
 
 

 

Kalundborg d. 26.02.24 

 

Referat af skolebestyrelsesmøde 

 

mandag den 26. februar kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, Næstformand 
Maria Nielsen, forældrerepræsentant 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant  
Birgitte Nørgaard forældrerepræsentant - afbud 
Sara Sørensen, forældrerepræsentant  
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant 
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant  
Helle V. Sørensen, forældrerepræsentant - afbud 
Jette Jacobsen, medarbejderrepræsentant  
Malene Schneider Behrensdorff, formand - afbud 
Tanja Duncan, afdelingsleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
Fraværende: Birgitte Nørgaard, Helle V. Sørensen, Malene Schneider Behrensdorff  
Referent: Tanja Duncan 
Spisning 
 
 
 

2024- 01  Valg af ordstyrer - Jette J 

2024- 02  Nyt om skolen, Øk, elev til/afgang og procesplan for skoleårets planlæg-
ning 
Kevin fortæller om sidste nyt ift. sagsfremstilling - ny pavillon. Det forven-
tes fortsat, at der står ny pavillon efter sommerferien. 
 
Der er kommet 40.000 kr. fra doneringerne til skolen/Laurits Fjordskov. Det 
påtænkes, at der bl.a. købes PlayStation til UNGhuset. 
 
Der er kommet 150.000 kr. fra Trygfonden, som skal bruges til udearealet.  
Der skal ansættes to lærere grundet elevtilgang. Kildebo er også i gang 
med at ansætte to pædagoger. 
 
Ift. skoleårets planlægning er personalet blevet inddraget ift. elevsammen-
sætning og lokalefordeling, der arbejdes videre ud fra de tilbagemeldinger, 
der er givet.  

 



 
 

2024- 03  Trivselsmåling 
 

2024-04 Proces og tidsplans for budget 2025-2028 

I april er der planseminar. Det der berører Specialcenter Sigrid Undset er 
sammenlægning af STU’erne.  

2024-05 Nyt om lukning af ”Kajasminde”, sagsfremstilling til politisk niveau 
Se første punkt. 

2024-06 Årshjul: Emneuge og princip for brug af devices 
Kevin og Jette prøver at finde den gamle politik frem ift. ’brug af skærme i 
skolen’. 
 
Jette fortæller kort om emneugen. Der er forældrearrangement fredag i 
emneugen fra kl. 13 til 14.30. Maria efterlyser, at der kommer noget mere 
samlende ift. fællesskabet for hele skolen - som på ’skolelørdagen’. 

2024-07 Sæt kryds i kalenderen 13.april - arbejdslørdag 

Søren vil gerne have besked om behov for maskiner, som han kan være 
behjælpelig med. 
 
Rødt hus ønsker: Naturlæringstavler ønskes sætte op, oprydning, over-
dækning ml. B1 og børnehaven, skabe rum af naturmateriale, nedgravning 
af stolper til hængekøje, Store sten på legepladsen, fjernelse af småsten 
(skifte tag på bålhytte), maling af bænke i skønne farver. 

2024-08 Hvem deltager på udvalgsmødet den 6. marts 2024, vi har fremsendt em-
nerne “fysiske rammer og handicap tilgængelighed”  
 
Malene, Birgitte og Helle vil gerne deltage. 

 

Evt.  

 

Der er rigtig mange ressourcer på i ferierne og mange tilmeldte elever, der ikke kommer alli-

gevel. Der tænkes ind i en anden model, hvor der sættes færre personaler på, og at der kan 

kaldes personaler ind på dagen, hvis behovet opstår. 2024- 01    Valg af ordstyrer 
 

 

 


